
Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa 
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I czyt. 1 Sm 1, 20-22.24-28 

II czyt. 1 J 3, 1-2.21-24 

Ref. Psalmu 84: „Szczęśliwi, którzy mieszkają w 

Twym domu.”  

Ewangelia: Łk 2, 41-52 
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ŚWIĘTO ŚWIĘTEJ RODZINY 
 

Dzisiejsza, ostatnia niedziela 2024 roku, jest świętem 

Świętej Rodziny Nazaretańskiej: Jezusa, Maryi i 

Józefa. Wpatrując się w Świętą Rodzinę, łatwiej 

zrozumiemy nasze powołanie do życia w rodzinie. Ona 

jest wzorem dla naszych rodzin. Pamiętajmy, że 

zadaniem każdego chrześcijanina jest przede 

wszystkim troska o własne zbawienie. Dla wszystkich 

powołanych do życia małżeńskiego i rodzinnego ta 

troska wyraża się poprzez dobre i przykładne, godne 

życie w rodzinie i poprzez rodzinę. Prośmy Pana Boga, 

aby w tych niełatwych czasach i mimo zagrożeń nasze 

rodziny stawały się prawdziwym domowym 

Kościołem. Pamiętajmy, że kochające się i przykładnie 

żyjące polskie rodziny mają być solą dla ziemi. 

Zawierając autentyczną przyjaźń ze Świętą Rodziną, 

uczmy się sztuki budowania więzi w oparciu o 

prawdziwą miłość. 
 

ROK JUBILEUSZOWY 
 

W całym Kościele powszechnym trwa Rok 

Jubileuszowy, zainaugurowany przez papieża 

Franciszka w dniu 24 grudnia. Właśnie dzisiaj zostaną 

otwarte Drzwi Święte Bazyliki Świętego Jana na 

Lateranie. Zostaną one zamknięte dopiero 28 grudnia 

2025 roku. 
 

FUNDUSZ REMONTOWY 
 

Dzisiaj będzie zbierana druga kolekta na Fundusz 

Remontowy naszej parafii.  
 

NABOŻEŃSTWO  

DZIĘKCZYNNO-PRZEBŁAGALNE 
 

We wtorek, 31 grudnia, zapraszamy na specjalne 

nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne w naszym 

kościele o godz. 18:00. Podziękujemy Bogu – dobremu 

Ojcu, za miniony czas i za otrzymane dobro. 

Przeprosimy za popełnione grzechy. Będziemy również 

prosić o błogosławieństwo nad nami, naszymi 

rodzinami i nad naszą Ojczyzną.  
 

NOWY ROK 2025 
 

W najbliższą środę, 1 stycznia, z Maryją, Bożą 

Rodzicielką, wejdziemy w Nowy Rok Pański 2025. 

Tego dnia w szczególny sposób będziemy modlili się o 

pokój na świecie. Porządek Mszy Świętych w naszym 

kościele jak w każdy dzień świąteczny. 
 

ŻYCZENIA NOWOROCZNE 
 

Drodzy Parafianie, zgromadzimy się dzisiaj w 

świątyni, by w imię Boga i z Jego łaską i 

błogosławieństwem rozpocząć i przeżyć ten Nowy 

Rok, który On nam daje w swojej dobroci. Stąd idźmy 

w przyszłość z ufnością i nadzieją, bez względu na to, 

jakie krzyżyki, trudności i niepowodzenia zechce nam 

nasz Ojciec po drodze przeznaczyć i jaki stan zdrowia 

nam zaofiaruje. On zaś wie najlepiej, co służy naszemu 

prawdziwemu dobru. On też zawsze będzie przy nas i z 

nami. 

Życzmy sobie na ten Nowy Rok, aby Bóg, który widzi 

i wynagradza każdą drobinę naszego trudu, dobra i 

ochoczej woli, dał nam czas, byśmy mogli nazbierać 

tyle dobra, tyle zasług, aby zasłużyć na błogosławioną 

wieczność. Szczęśliwego Nowego Roku! 
 

NABOŻEŃSTWA 
 

W tym tygodniu przypada także pierwszy czwartek, 

piątek i sobota miesiąca: 

- w czwartek nabożeństwo o nowe powołania i o 

uświęcenie kapłanów 

- w piątek adoracja Najświętszego Sakramentu od 

godz. 15:00 i nabożeństwo pierwszopiątkowe do 

Najświętszego Serca Pana Jezusa o godz. 

- w sobotę o godz. 18:00 nabożeństwo ku czci 

Niepokalanego Serca Maryi.  
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYH 
 

Róże Żywego Różańca mają wymianę tajemnic 

różańcowych w pierwszą niedzielę miesiąca przed 

Mszą św. o godz. 11:00. 
 

POLSKA SZKOŁA I KATECHIZACJA 
 

Uprzejmie informujemy, ze Szkoła Polska Św. 

Kazimierza i katechizacja ma przerwę świąteczną do 4 

stycznia 2025 włącznie. W sobotę, 11 stycznia 

uczniowie ponownie wracają do regularnych zajęć.  
 

OPŁATEK PARAFIALNY 
 

Nie ma już biletów na opłatek, jednakże można zapisać 

się na listę oczekujących dzwoniąc do biura 

parafialnego (416) 532-2822. Jeśli bilety będą dostępne 

biuro parafialne poinformuje zainteresowanych. 
 

 

 

 



OPŁATEK RADIA MARYJA 
 

„Radio Maryja” zaprasza na bankiet opłatkowy w 

niedzielę 12 stycznia 2025: godzina 11:00 uroczysta 

msza św z udziałem gości z Polski w kościele św. 

Maksymiliana Kolbe w Mississauga, godz. 13:30 

bankiet i koncert w wykonaniu Kingi Mitrowskiej w 

Polskim Centrum Kultury. Bilety w cenie $75 można 

nabyć w: Sklep „Health from Nature” 47 Roncesvalles, 

tel. 416 532 9805; Polskie Centrum Kultury tel. 905 

306 9900 ext 22; Joanna Szydłowska, tel. 905 819 

1040. Info u prezes Family of Radio Maria Canada 

Joanny Strzezek, tel 905 845 3553. 
 

PIELGRZYMKA DO MEDJUGORE 

USŁYSZ ZAPROSZENIE MARYI 
 

Pielgrzymka do Medjugore z Wojownikami Maryi i 

Katolicką Agencją Pielgrzymkową „FLIGHT WITH 

MARY” pod duchową opieką o. Pawła Pilarczyka, 

OMI, w dniach 21 do 30 kwietnia 2025 Marzena (647) 

284-1631 

Małgorzata (416) 859-8469 
 

KOPERTKI PARAFIALNE NA ROK 2025 
 

Zestawy kopertek na przyszły rok są do odebrania w 

sali parafialnej. Uprzejmie prosimy o wpisywanie na 

kopertce, w miejscu znaku $, ofiary pięniężnej 

zawartej w kopertce i o nie używanie kopertek z 

poprzednich lat. Zaświadczenia podatkowe za każdy 

rok są wysyłane pod koniec lutego. Dziękujemy za 

waszą ofiarność na rzecz naszej parafii. 
 

INTENCJE MSZALNE 
 

Dziękujemy za zamawianie Mszy św. 

gregoriańskich. Osoby, które chciałyby zamówić taką 

Mszę, proszone są o przyjście do biura parafialnego. 
 

Informujemy o możliwości zamawiania Mszy św. na 

misjach. Zgłoszenia w biurze parafialnym. 
 

INTENCJE MISYJNE 
 

Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i potrzebne łaski 

dla Anieli z okazji urodzin - własna 

Za śp. Suzan Magda – Helena z rodziną 

Za śp. Bernadette Magda – Helena z rodziną 

Za śp. Stefanię i Józefa Gadżała – córka 

Za śp. Marię i Eryka Kołodys – syn 

Za śp. Michała i Włodzimierza Gadżała - siostra 

 

 

INTENCJE MSZALNE I NABOŻEŃSTWA 
 

Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa 

Niedziela, 29 grudnia  

8:00 O Boże błog. w rodzinach Lesiuk, Piatkowski i 

Panek - własna 

9:30 Za śp. Irenę i Romana Hajdukiewicz 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej w rodzinie Sepczyńskich - Grażyna 

19:00 Za śp. Henrykę Albinowską (10. rocznica) – córki, 

wnuki i prawnuk 

PONIEDZIAŁEK, 30 grudnia 

8:00 O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Dr. Konrada 

z okazji urodzin – Tekla Ziółkowska 

19:00 Za śp. Bronisławę Majewską i Franciszka 

Pękalskiego – Montrose Miazga 

WTOREK, 31 grudnia – św. Sylwestra I, papieża  
8:00 O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Julius Henry 

Abate-Ajazz i jego rodziców – babcia Irena 
18:00 Nabożeństwo dziękczynno-przebłagalne 

19:00 Za śp. Romana Białka - mama 

ŚRODA, 1 stycznia – Świętej Bożej Rodzicielki Maryi 

8:00 O Boże błog. i potrzebne łaski dla rodziny 

Walewskich - własna 

9:30 Dziękczynna z prośbą o dalszą opiekę Matki Bożej 

dla rodziny - własna 

11:00 Za parafian 

13:00 Za śp. Mieczysława Królewicz – żona i córki z 

rodzinami 

19:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i potrzebne łaski 

dla Marii Krzeszowiec z okazji 90. urodzin – córka 

z mężem 

CZWARTEK, 2 stycznia – św. Bazylego Wielkiego i 

Grzegorza z Nazjanu, biskupów i dr. Kościoła 
8:00 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski dla Julii i 

Wiktorii z okazji urodzin - rodzice 
18:30 Nabożeństwo pierwszego czwartku miesiąca 

19:00 Za śp. Alfredę Jachyrę w 1. rocznicę śmierci – mąż i 

dzieci z rodzinami 

PIĄTEK, 3 stycznia 
8:00 Za śp. Julię Janosik – Irena i siostra Stanisława 
18:30 Nabożeństwo pierwszego piątku miesiąca 

19:00 Za śp. Andrzeja Nowaka – córka z rodziną 

SOBOTA, 4 stycznia  

8:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Renaty i 

Jacka Klimczak z okazji 39. rocznicy ślubu – 

własna 
18:00 Nabożeństwo pierwszej soboty miesiąca 

19:00 Za śp. Mieczysława Magda w 1 rocznicę śmierci – 

żona z dziećmi 

Objawienie Pańskie 

Niedziela, 5 stycznia 

8:00 W intencji członków Towarzystwa Różańca 

Świętego 

9:30 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. dla Artura z 

okazji urodzin - mama 

11:00 Za parafian 

13:00 Dziękczynna z prośbą o Boże błog. i opiekę Matki 

Bożej z okazji urodzin - własna 

19:00 Za śp. Teresę, Eugeniusza, Cecylię i Józefa - dzieci 


